בשישה חודשים.

6. ככל שהמאשימה מבקשת לערור עליה לעשות זאת עד ליום 11.5.2022 בשעה 10:00. יוגש ערר במועד
שקבעתי, יחול עיכוב הביצוע עד להכרעה בערר. לא יוגש ערר במועד ולא תימסר הודעה בעניין, תיכנס החלטתי

לתוקף מיום 12.5.2022 כפי שנקבע לעיל.

7. יש לשלוח לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ב, 09 מאי 2022, בהעדר הצדדים.